乙方应提供真实、有效、合格的增值税专用发票，如乙方提供虚假或虚开的增值税专用发票，甲方有权拒收或退回，乙方应负责无偿更换，并自行承担相应法律责任。由此造成甲方无法及时认证、抵扣税款等情形的，乙方需向甲方承担赔偿责任包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。
一方违约后，另一方要求违约方继续履行合同时，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。

发包人：
身份证号：
电话：
承包人：
身份证号：
电话：
依照《^v^合同法》及有关法律、法规的规定。给宾馆装修工程施工的特点，双方在协商一致的基础上，就发包人的宾馆装修工程（以下简称工程）有关事宜，达成如下协议：
>第一条工程简介
工程地点：
工程承包方式：承包人包工包料。发包人提供部分材料。
工程期限100天。
合同价款：本合同工程造价为（大写）伍拾叁万元（小写）530000元整。
>第二条承包范围
承包范围；包房间：（走廊、客房）装修。
承包内容：整体装修，按图施工。按每个房间实际情况随图纸改变。其中。不包电视、电脑、床上用品、其它外装饰物、热水器、空调、衣柜、监控系统、消防设备、沙发、桌椅|、LED屏幕。
>第三条发包人义务
开工前天为承包人入场施工创造条件。其中包括搬清宅内家具、陈设或将宅内不易搬动的家具、陈设归堆或遮盖以不影响施工原则；
提供施工期间的水源、电源及水费、电费；
负责协调施工队与邻居之间的关系；
不拆宅内承重结构，如需拆改原建筑的非承重结构
或设备管线，负责到有关部门办理相应的审批手续；